BỘ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /BYT-VPB5 Hà Nội, ngày       tháng       năm 2022

Vv chuyển văn bản

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ Y tế

Ngày 25/10/2022 Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

1285/QĐ-TTg về việc ban hành danh mục bí mật nhà nước thuộc lĩnh vực văn hóa,

thể thao.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ, Văn phòng Bộ chuyển Quyết

định 1285/QĐ-TTg để các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ y tế biết và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);

- Chánh Văn phòng Bộ (để b/c);

- Lưu VT, VPB5.

TL.BỘ TRƯỞNG

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

Nguyễn Đức Thành

vd
l.v

t_
V

an
 th

u
V

ie
n

D
uo

c l
ie

u_
08

/1
1/

20
22

 1
5:

47
:2

7

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T09:15:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Thành<nguyenducthanh@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-03T09:55:13+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-03T09:55:24+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-03T09:55:29+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-03T09:55:35+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-03T09:55:42+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!